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Atletski miting "Adijo šola"
Domžale, 18.06.2025

Pionirke - U10, 60 m Začetek / štart: 17:05

Veter: -0,9 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 Planinšek Sara 2016 ŽALEC 9,60
2 Kuhar Klara 2016 DOM 10,37
3 Banko Natalia 2017 DOM 10,39
4 Lipuš Sophia 2017 ŽALEC 10,76
5 Trošt Maruša 2016 RAD 11,35

Šunta Naja 2016 RAD DNS
Berlec Sara 2017 DOM DNS

Pionirji - U10, 60 m Začetek / štart: 17:10

Skupina 1 Veter: +0,0 m/s Štart: 17:10

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 Domijan Matej 2017 DOM 10,73
2 Jagodic Lev 2016 DOM 10,84
3 Naneh Aleksander 2018 DOM 12,20
4 Ščernjavič Maj 2018 DOM 12,73

Naneh Dorian 2016 DOM DNS

Skupina 2 Veter: +0,1 m/s Štart: 17:12

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 Balantič Ian 2016 OL 9,53
2 Hribar  Anže  2016 DOM 9,91
3 Markovič David 2017 DOM 10,91
4 Grčar Oskar 2017 DOM 11,63

Markovič David 2017 DOM DNS

Pionirji - U10, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 Balantič Ian 2016 OL 9,53
2 Hribar  Anže  2016 DOM 9,91
3 Domijan Matej 2017 DOM 10,73
4 Jagodic Lev 2016 DOM 10,84
5 Markovič David 2017 DOM 10,91
6 Grčar Oskar 2017 DOM 11,63
7 Naneh Aleksander 2018 DOM 12,20
8 Ščernjavič Maj 2018 DOM 12,73

Naneh Dorian 2016 DOM DNS
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Atletski miting "Adijo šola"
Domžale, 18.06.2025

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

Markovič David 2017 DOM DNS

Pionirji - U10, Daljina (cona) Začetek / štart: 17:10

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 Hribar  Anže  2016 DOM 3,62
2 Homar Luka 2017 DOM 3,32
3 Domijan Matej 2017 DOM 3,23
4 Naneh Aleksander 2018 DOM 2,60
5 Jenko Mark 2017 DOM 1,97

Naneh Dorian 2016 DOM DNS

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Hribar  Anže  3,62 3,47 3,34
Homar Luka 3,26 3,32 3,29
Domijan Matej 3,16 3,03 3,23
Naneh Aleksander 2,45 2,60 X
Jenko Mark 1,97 1,60 1,87

Pionirji - U16, Daljina Začetek / štart: 17:10

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 11638 Hictaler Kušar Luka 2011 MED 4,86

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Hictaler Kušar Luka 4,75 4,66 4,86
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Atletski miting "Adijo šola"
Domžale, 18.06.2025

Pionirke - U10, Daljina (cona) Začetek / štart: 17:10

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 Ložar Manca 2016 DOM 3,14
2 Barišić Gabriela 2017 DOM 2,54

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Ložar Manca 3,14 X X
Barišić Gabriela X 2,52 2,54

Pionirke - U16, Daljina Začetek / štart: 17:10

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 7385 Eržen Katarina 2010 ŽAK 4,93
2 12826 Žibert Julija 2011 OL 4,63
3 11281 Brojan Zoja 2011 DOM 4,61
4 19686 Primožič Ivona 2011 DOM 4,49
5 Cerar Kaja 2010 DOM 4,48
6 12305 Rink Manca 2010 DOM 4,22
7 9745 Gerič Lea 2010 OL 4,17
8 14079 Soltič Neža 2011 RAD 4,03
9 18332 Starin Doroteja 2010 DOM 4,03
10 Cerar Ines 2010 DOM 3,73
11 13701 Medvešček Ema 2010 OL 3,72

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Eržen Katarina 4,93 4,93 4,88
Žibert Julija 4,36 4,56 4,63
Brojan Zoja 4,45 4,47 4,61
Primožič Ivona 4,47 4,37 4,49
Cerar Kaja 4,39 4,48 4,41
Rink Manca 4,20 4,11 4,22
Gerič Lea 4,17 4,08 4,04
Soltič Neža 3,91 3,96 4,03
Starin Doroteja 2,95 4,03 X
Cerar Ines 3,40 3,54 3,73
Medvešček Ema 3,61 3,72 3,49
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Atletski miting "Adijo šola"
Domžale, 18.06.2025

Pionirke - U12, 60 m Začetek / štart: 17:15

Skupina 1 Veter: -0,2 m/s Štart: 17:15

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 18780 Hren Meta 2014 DOM 9,44
2 19173 Vesel Manca 2015 DOM 10,46
3 19681 Slavec Vita 2014 OL 10,65
4 19699 Vujović Živa 2015 OL 11,14

Divjak Soldo Sara  2015 OŠ Toma B DNS
18952 Jerič Iza 2015 DOM DNS
19341 Kobinović Hanna 2014 RAD DNS
19182 Juhart Petja 2015 DOM DNS

Skupina 2 Veter: +1,1 m/s Štart: 17:17

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 15380 Gorišek Ulaga Hana 2014 ŽALEC 9,25
2 17675 Oblak Nadja 2014 VRH 9,27
3 18361 Sajovic Lana 2014 OL 9,45
4 19429 Pavlič Lana 2015 SEV 9,84
5 19624 Žagar Elena 2015 VRH 10,12
6 19153 Šinigoj Anika 2015 GO 10,40

19490 Močnik Nika 2015 AKK DNS
19000 Rogel Ula 2015 VRH DNS

Pionirke - U12, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 15380 Gorišek Ulaga Hana 2014 ŽALEC 9,25
2 17675 Oblak Nadja 2014 VRH 9,27
3 18780 Hren Meta 2014 DOM 9,44
4 18361 Sajovic Lana 2014 OL 9,45
5 19429 Pavlič Lana 2015 SEV 9,84
6 19624 Žagar Elena 2015 VRH 10,12
7 19153 Šinigoj Anika 2015 GO 10,40
8 19173 Vesel Manca 2015 DOM 10,46
9 19681 Slavec Vita 2014 OL 10,65
10 19699 Vujović Živa 2015 OL 11,14

Divjak Soldo Sara  2015 OŠ Toma B DNS
19000 Rogel Ula 2015 VRH DNS
19341 Kobinović Hanna 2014 RAD DNS
19182 Juhart Petja 2015 DOM DNS
18952 Jerič Iza 2015 DOM DNS
19490 Močnik Nika 2015 AKK DNS
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Atletski miting "Adijo šola"
Domžale, 18.06.2025

Pionirji - U12, 60 m Začetek / štart: 17:20

Skupina 1 Veter: +0,2 m/s Štart: 17:20

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 18918 Homar Blaž 2014 DOM 9,91
2 19189 Prašnikar Ambrož 2015 DOM 9,96
3 18951 Bergant Filip 2015 DOM 10,01
4 Prevc  Andrej  2014 OŠ Toma B 10,45
5 Spasojević  Luka  2015 OŠ Toma B 10,72
6 Luin Cvek  Anže 2015 OŠ Toma B 10,95
7 Novak Mark Mihael 2015 OŠ Toma B 11,12

Skupina 2 Veter: +0,0 m/s Štart: 17:22

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 19563 Simpson Thomas Henry 2014 ŽALEC 9,08
2 17923 Indihar Jure 2014 VRH 9,10
3 17679 Bilkan Damir 2014 GO 9,40
4 15479 Hribar Jure 2014 ŽAK 9,42
5 19068 Krnec Maks 2015 OL 9,73
6 18352 Magić Maks 2014 DOM 9,83
7 Boštic  Filip  2014 OŠ Toma B 10,37

Divjak Soldo Filip  2015 OŠ Toma B DNS

Pionirji - U12, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 19563 Simpson Thomas Henry 2014 ŽALEC 9,08
2 17923 Indihar Jure 2014 VRH 9,10
3 17679 Bilkan Damir 2014 GO 9,40
4 15479 Hribar Jure 2014 ŽAK 9,42
5 19068 Krnec Maks 2015 OL 9,73
6 18352 Magić Maks 2014 DOM 9,83
7 18918 Homar Blaž 2014 DOM 9,91
8 19189 Prašnikar Ambrož 2015 DOM 9,96
9 18951 Bergant Filip 2015 DOM 10,01
10 Boštic  Filip  2014 OŠ Toma B 10,37
11 Prevc  Andrej  2014 OŠ Toma B 10,45
12 Spasojević  Luka  2015 OŠ Toma B 10,72
13 Luin Cvek  Anže 2015 OŠ Toma B 10,95
14 Novak Mark Mihael 2015 OŠ Toma B 11,12

Divjak Soldo Filip  2015 OŠ Toma B DNS
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Atletski miting "Adijo šola"
Domžale, 18.06.2025

Pionirke - U14, 60 m Začetek / štart: 17:25

Skupina 1 Veter: +0,4 m/s Štart: 17:25

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 19695 Hribernik Nika 2013 DOM 8,80
2 17964 Kuhar Ajša 2013 DOM 9,46
3 18819 Kramžar Lara 2012 MED 9,47
4 18539 Poteko Malu 2013 DOM 9,62
5 18472 Grof Juša 2012 POM 9,89
6 18554 Markovič Sara 2012 DOM 10,04
7 19015 Hrabar Antea 2012 DOM 10,75

Skupina 2 Veter: +1,1 m/s Štart: 17:27

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 11818 Bosnić Taja 2012 ŽAK 8,19
2 13916 Lipuš Inaaya 2013 ŽALEC 8,31
3 17633 Ravnikar Nika 2012 OL 8,68
4 12296 Vadeevaloo Latisha 2012 DOM 9,06
5 18560 Šimon Lia 2013 DOM 9,34

13208 Močnik Lana 2013 AKK DNS
18778 Mali Stela 2012 DOM DNS

Pionirke - U14, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 11818 Bosnić Taja 2012 ŽAK 8,19
2 13916 Lipuš Inaaya 2013 ŽALEC 8,31
3 17633 Ravnikar Nika 2012 OL 8,68
4 19695 Hribernik Nika 2013 DOM 8,80
5 12296 Vadeevaloo Latisha 2012 DOM 9,06
6 18560 Šimon Lia 2013 DOM 9,34
7 17964 Kuhar Ajša 2013 DOM 9,46
8 18819 Kramžar Lara 2012 MED 9,47
9 18539 Poteko Malu 2013 DOM 9,62
10 18472 Grof Juša 2012 POM 9,89
11 18554 Markovič Sara 2012 DOM 10,04
12 19015 Hrabar Antea 2012 DOM 10,75

13208 Močnik Lana 2013 AKK DNS
18778 Mali Stela 2012 DOM DNS
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Atletski miting "Adijo šola"
Domžale, 18.06.2025

Pionirji - U14, 60 m Začetek / štart: 17:30

Skupina 1 Veter: -0,7 m/s Štart: 17:30

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 13963 Pongračič Benjamin 2012 RUD 9,07
2 Abe Luka 2013 DOM 9,31
3 19390 Narobe Kristjan 2013 DOM 9,32
4 18867 Kobe Žan 2012 DOM 9,41
5 18631 Klemenc Samo 2013 OL 9,56

18455 Krajnc Vito 2012 KRO DNS
18305 Pestotnik Nik 2013 DOM DNS

Skupina 2 Veter: +1,1 m/s Štart: 17:32

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 13769 Obrez Lovro 2012 KLC 8,28
2 13335 Pleško Bine 2013 VRH 8,60
3 Tajnikar Sven 2013 KLC 8,66
4 12220 Hočevar Janez 2012 MED 8,75
5 11548 Habjanič Jaka 2012 AADS 8,83
6 13406 Šinigoj Lovro 2013 GO 8,86
7 13543 Požes Roš Enej 2013 AADS 9,14
8 Hribar Nik 2013 DOM 9,90

Pionirji - U14, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 13769 Obrez Lovro 2012 KLC 8,28
2 13335 Pleško Bine 2013 VRH 8,60
3 Tajnikar Sven 2013 KLC 8,66
4 12220 Hočevar Janez 2012 MED 8,75
5 11548 Habjanič Jaka 2012 AADS 8,83
6 13406 Šinigoj Lovro 2013 GO 8,86
7 13963 Pongračič Benjamin 2012 RUD 9,07
8 13543 Požes Roš Enej 2013 AADS 9,14
9 Abe Luka 2013 DOM 9,31
10 19390 Narobe Kristjan 2013 DOM 9,32
11 18867 Kobe Žan 2012 DOM 9,41
12 18631 Klemenc Samo 2013 OL 9,56
13 Hribar Nik 2013 DOM 9,90

18455 Krajnc Vito 2012 KRO DNS
18305 Pestotnik Nik 2013 DOM DNS
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Atletski miting "Adijo šola"
Domžale, 18.06.2025

Pionirke - U12, Daljina (cona) Začetek / štart: 17:30

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 18780 Hren Meta 2014 DOM 3,71
2 18565 Jarc Trina 2014 DOM 3,70
3 19682 Eržen Izabela 2015 MED 3,64
4 18958 Zalaznik Špela 2015 DOM 3,53
5 19624 Žagar Elena 2015 VRH 3,31

Divjak Soldo Sara 2015 OŠ Toma B DNS
Barišič Gabrijela 2017 DOM DNS
Ložar Manca 2016 DOM DNS

19490 Močnik Nika 2015 AKK DNS

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Hren Meta 3,71 3,58 X
Jarc Trina 3,69 X 3,70
Eržen Izabela 3,64 3,60 3,63
Zalaznik Špela 3,53 3,50 3,48
Žagar Elena 2,99 3,31 3,18
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Atletski miting "Adijo šola"
Domžale, 18.06.2025

Pionirji - U12, Daljina (cona) Začetek / štart: 17:40

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 17679 Bilkan Damir 2014 GO 4,03
2 15479 Hribar Jure 2014 ŽAK 3,83
3 19673 Bider Oskar 2015 MED 3,79
4 18918 Homar Blaž 2014 DOM 3,73
5 18932 Sosič Oskar 2015 KRO 3,32
6 Boštic  Filip 2014 OŠ Toma B 3,21
7 19672 Škubic Izak 2015 MED 3,17
8 Luin Cvek  Anže 2015 OŠ Toma B 3,01
9 Novak Mark Mihael 2015 OŠ Toma B 2,95
10 Spasojević  Luka  2015 OŠ Toma B 2,93
11 19190 Sotošek Nik 2015 DOM 2,37

Divjak Soldo Filip  2015 OŠ Toma B DNS
18627 Čater Jurij Peter 2014 OL DNS

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Bilkan Damir 4,03 3,85 3,81
Hribar Jure 3,73 X 3,83
Bider Oskar 3,64 3,76 3,79
Homar Blaž 3,73 3,51 3,58
Sosič Oskar 3,32 X 3,30
Boštic  Filip 3,16 3,20 3,21
Škubic Izak 3,15 3,05 3,17
Luin Cvek  Anže 2,95 3,01 2,82
Novak Mark Mihael 2,82 2,95 2,88
Spasojević  Luka  X 2,79 2,93
Sotošek Nik X X 2,37

Pionirke - U16, 100 m Začetek / štart: 17:40

Skupina 1 Veter: -0,7 m/s Štart: 17:40

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 18642 Županič Tanko Vita 2011 POS 13,24
2 19686 Primožič Ivona 2011 DOM 13,76
3 12209 Pociecha Tinkara 2011 RUD 14,12
4 18965 Šimenc Sara 2010 DOM 14,31
5 19692 Resinovič Lia 2011 SEV 16,49

Likar  Maša  2011 DOM DNS
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Atletski miting "Adijo šola"
Domžale, 18.06.2025

Skupina 2 Veter: +0,0 m/s Štart: 17:42

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 11645 Zajec Mimi 2012 ŽAK 12,90
2 11566 Žagar Zala 2011 DOM 14,68
3 19546 Demšar Ema 2011 DOM 14,80
4 18782 Brumen Neli 2011 DOM 14,83
5 18332 Starin Doroteja 2010 DOM 14,91
6 19693 Plazar Tia 2011 SEV 15,34

19564 Simpson Mia Abigail 2011 ŽALEC DNS

Skupina 3 Veter: -2,1 m/s Štart: 17:44

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 11088 Jerančič Maša 2011 AADS 13,10
2 13512 Danilovič Ana 2010 OL 13,34
3 7385 Eržen Katarina 2010 ŽAK 13,72
4 15379 Somi Kožel Maruša 2010 ŽALEC 13,77
5 12826 Žibert Julija 2011 OL 13,87
6 13913 Zajc Skrbiš Ula 2010 DOM 14,50

8506 Užmah Nika 2010 ŽAK DNS

Pionirke - U16, 100 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 11645 Zajec Mimi 2012 ŽAK 12,90
2 11088 Jerančič Maša 2011 AADS 13,10
3 18642 Županič Tanko Vita 2011 POS 13,24
4 13512 Danilovič Ana 2010 OL 13,34
5 7385 Eržen Katarina 2010 ŽAK 13,72
6 19686 Primožič Ivona 2011 DOM 13,76
7 15379 Somi Kožel Maruša 2010 ŽALEC 13,77
8 12826 Žibert Julija 2011 OL 13,87
9 12209 Pociecha Tinkara 2011 RUD 14,12
10 18965 Šimenc Sara 2010 DOM 14,31
11 13913 Zajc Skrbiš Ula 2010 DOM 14,50
12 11566 Žagar Zala 2011 DOM 14,68
13 19546 Demšar Ema 2011 DOM 14,80
14 18782 Brumen Neli 2011 DOM 14,83
15 18332 Starin Doroteja 2010 DOM 14,91
16 19693 Plazar Tia 2011 SEV 15,34
17 19692 Resinovič Lia 2011 SEV 16,49

Likar  Maša  2011 DOM DNS
19564 Simpson Mia Abigail 2011 ŽALEC DNS
8506 Užmah Nika 2010 ŽAK DNS
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Atletski miting "Adijo šola"
Domžale, 18.06.2025

Pionirji - U16, 100 m Začetek / štart: 17:50

Skupina 1 Veter: -2,2 m/s Štart: 17:50

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 11611 Krelj Jaka 2011 MED 14,25
2 12215 Grgič Taj 2011 OL 14,77
3 11232 Zrnec Matej 2011 OL 15,56

19604 Skubic Gregor 2011 RAD DNS
18265 Osolnik Peter 2010 MED DNS

Skupina 2 Veter: -2,2 m/s Štart: 17:52

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 14078 Trošt Matic 2010 RAD 12,20
2 19122 Starič Mark 2011 MED 12,29
3 14077 Trošt Matija 2011 RAD 12,91
4 17626 Miklavčič Jernej 2011 VRH 13,18

18228 Keber Luka 2010 RAD DNS

Pionirji - U16, 100 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 14078 Trošt Matic 2010 RAD 12,20
2 19122 Starič Mark 2011 MED 12,29
3 14077 Trošt Matija 2011 RAD 12,91
4 17626 Miklavčič Jernej 2011 VRH 13,18
5 11611 Krelj Jaka 2011 MED 14,25
6 12215 Grgič Taj 2011 OL 14,77
7 11232 Zrnec Matej 2011 OL 15,56

19604 Skubic Gregor 2011 RAD DNS
18265 Osolnik Peter 2010 MED DNS
18228 Keber Luka 2010 RAD DNS
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Atletski miting "Adijo šola"
Domžale, 18.06.2025

Pionirke - U12, 200 m Začetek / štart: 18:00

Veter: -1,5 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 15380 Gorišek Ulaga Hana 2014 ŽALEC 31,53
2 19428 Pavlič Teja 2015 SEV 33,91
3 17924 Indihar Ana 2014 VRH 34,01
4 18565 Jarc Trina 2014 DOM 35,07
5 19153 Šinigoj Anika 2015 GO 36,20

19694 Mali Anja 2014 DOM DNS

Pionirji - U12, 200 m Začetek / štart: 18:05

Veter: +0,0 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 19563 Simpson Thomas Henry 2014 ŽALEC 29,67
2 17923 Indihar Jure 2014 VRH 29,79
3 18948 Flajs Luka 2014 OL 33,07
4 19508 Mesec Luka 2015 MED 33,99
5 Prevc  Andrej  2014 OŠ Toma B 37,17
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Atletski miting "Adijo šola"
Domžale, 18.06.2025

Pionirke - U14, Daljina (cona) Začetek / štart: 18:05

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 18804 Gospodarič Nika 2012 MED 4,83
2 11634 Rozman Tiara 2012 MED 4,44
3 18740 Konec Alenka 2013 KLC 4,20
4 17916 Nosan Vita 2013 DOM 4,18
5 18639 Rakovec Kurent Luiza 2012 KRO 4,00
6 18550 Kocijan Ula 2012 DOM 3,98
7 18560 Šimon Lia 2013 DOM 3,98
8 17952 Paškulin Karin 2013 DOM 3,82
9 18957 Zalaznik Maruša 2013 DOM 3,68
10 12296 Vadeevaloo Latisha 2012 DOM 3,50
11 18541 Pogorevc Ema 2013 DOM 3,30

18245 Mlakar Malu 2012 OL DNS
18778 Mali Stela 2012 DOM DNS
13208 Močnik Lana 2013 AKK DNS

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Gospodarič Nika 4,83 4,74 4,60
Rozman Tiara 4,24 4,33 4,44
Konec Alenka 4,20 3,60 4,14
Nosan Vita X X 4,18
Rakovec Kurent Luiza 4,00 3,86 3,94
Kocijan Ula 3,98 3,90 3,85
Šimon Lia 3,66 3,87 3,98
Paškulin Karin 3,66 3,82 3,66
Zalaznik Maruša X 3,68 3,61
Vadeevaloo Latisha X 3,50 3,37
Pogorevc Ema 3,13 3,30 3,04
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Atletski miting "Adijo šola"
Domžale, 18.06.2025

Pionirji - U14, Daljina (cona) Začetek / štart: 18:10

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 14652 Mesec Nik 2012 MED 5,07
2 11548 Habjanič Jaka 2012 AADS 4,71
3 13406 Šinigoj Lovro 2013 GO 4,34
4 18667 Abe Luka 2013 DOM 4,11
5 18631 Klemenc Samo 2013 OL 3,74
6 19696 Repek Žiga 2013 DOM 3,59

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Mesec Nik 5,03 5,06 5,07
Habjanič Jaka 4,71 4,37 4,64
Šinigoj Lovro X 4,34 4,18
Abe Luka 4,09 4,11 X
Klemenc Samo X 3,58 3,74
Repek Žiga 3,43 3,40 3,59

Pionirke - U14, 200 m Začetek / štart: 18:10

Skupina 1 Veter: -1,5 m/s Štart: 18:10

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 18740 Konec Alenka 2013 KLC 30,64
2 18543 Količ Lucija 2012 DOM 31,40
3 17964 Kuhar Ajša 2013 DOM 32,13
4 17952 Paškulin Karin 2013 DOM 33,42

13511 Veladžić Aina 2013 OL DNS

Skupina 2 Veter: -1,9 m/s Štart: 18:12

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 15332 Magdič Živa 2013 VRH 29,85
2 18263 Osolnik Ivana 2012 MED 29,93
3 11639 Baranja Maxim 2012 MED 30,51
4 19412 Knez Iza 2013 OL 30,73
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Atletski miting "Adijo šola"
Domžale, 18.06.2025

Skupina 3 Veter: -1,7 m/s Štart: 18:14

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 Zajec Mimi 2012 ŽAK 25,73
2 11818 Bosnić Taja 2012 ŽAK 27,36
3 17916 Nosan Vita 2013 DOM 28,14
4 13916 Lipuš Inaaya 2013 ŽALEC 28,25
5 17633 Ravnikar Nika 2012 OL 28,61

Pionirke - U14, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 Zajec Mimi 2012 ŽAK 25,73
2 11818 Bosnić Taja 2012 ŽAK 27,36
3 17916 Nosan Vita 2013 DOM 28,14
4 13916 Lipuš Inaaya 2013 ŽALEC 28,25
5 17633 Ravnikar Nika 2012 OL 28,61
6 15332 Magdič Živa 2013 VRH 29,85
7 18263 Osolnik Ivana 2012 MED 29,93
8 11639 Baranja Maxim 2012 MED 30,51
9 18740 Konec Alenka 2013 KLC 30,64
10 19412 Knez Iza 2013 OL 30,73
11 18543 Količ Lucija 2012 DOM 31,40
12 17964 Kuhar Ajša 2013 DOM 32,13
13 17952 Paškulin Karin 2013 DOM 33,42

13511 Veladžić Aina 2013 OL DNS

Pionirji - U14, 200 m Začetek / štart: 18:15

Skupina 1 Veter: -1,7 m/s Štart: 18:15

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 Tajnikar Sven 2013 KLC 28,64
2 13543 Požes Roš Enej 2013 AADS 30,52
3 18555 Narobe Aljaž 2013 DOM 32,08

19389 Mali Nik 2013 DOM DNS
18475 Škerlak Lovro 2012 KRO DNS
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Atletski miting "Adijo šola"
Domžale, 18.06.2025

Skupina 2 Štart: 18:17

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
11548 Habjanič Jaka 2012 AADS DNS
9315 Škrinjar Ažbe 2013 KRO DNS
13769 Obrez Lovro 2012 KLC DNS
17951 Pibernik Urh 2013 DOM DNS

Pionirji - U14, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 Tajnikar Sven 2013 KLC 28,64
2 13543 Požes Roš Enej 2013 AADS 30,52
3 18555 Narobe Aljaž 2013 DOM 32,08

19389 Mali Nik 2013 DOM DNS
11548 Habjanič Jaka 2012 AADS DNS
9315 Škrinjar Ažbe 2013 KRO DNS
13769 Obrez Lovro 2012 KLC DNS
17951 Pibernik Urh 2013 DOM DNS
18475 Škerlak Lovro 2012 KRO DNS

Članice, 200 m Začetek / štart: 18:20

Skupina 1 Veter: -1,4 m/s Štart: 18:20

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 14132 Raduha Živa 2006 KRO 31,75
2 18680 Oblak Emily 2007 KRO 32,32

10784 Jakopič Inja 2008 DOM DNS
7605 Pene Anja 2007 DOM DNS
18637 Turk Zala 2008 KRO DNS

Skupina 2 Veter: -0,5 m/s Štart: 18:22

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 13974 Novak Nika 2009 OL 27,91
2 18781 Plankar Ota 2009 DOM 28,37

7082 Rovšek Čarna 2004 KRO DNS
10990 Buzeti Zoja 2008 POM DNS
11271 Lunder Petra 2009 OL DNS
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Atletski miting "Adijo šola"
Domžale, 18.06.2025

Skupina 3 Veter: -1,9 m/s Štart: 18:24

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 3 Pavlinjek Natalija 1998 POM 27,28
2 11636 Tehovnik Karin 2009 MED 29,36
3 18629 Belavič Anadea 2009 OL 37,37

14089 Gorjup Kaja 2009 DOM DNS
14087 Pavlin Lara Luna 2009 DOM DNS

Članice, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 3 Pavlinjek Natalija 1998 POM 27,28
2 13974 Novak Nika 2009 OL 27,91
3 18781 Plankar Ota 2009 DOM 28,37
4 11636 Tehovnik Karin 2009 MED 29,36
5 14132 Raduha Živa 2006 KRO 31,75
6 18680 Oblak Emily 2007 KRO 32,32
7 18629 Belavič Anadea 2009 OL 37,37

14089 Gorjup Kaja 2009 DOM DNS
14087 Pavlin Lara Luna 2009 DOM DNS
18637 Turk Zala 2008 KRO DNS
10784 Jakopič Inja 2008 DOM DNS
7605 Pene Anja 2007 DOM DNS
11271 Lunder Petra 2009 OL DNS
7082 Rovšek Čarna 2004 KRO DNS
10990 Buzeti Zoja 2008 POM DNS

Člani, 200 m Začetek / štart: 18:25

Skupina 1 Veter: -0,3 m/s Štart: 18:25

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 17786 Višček Val 2009 DOM 27,41

5568 Bogovič Izak 2004 DOM DNS
6941 Bartol Erazem 2003 KRO DNS
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Atletski miting "Adijo šola"
Domžale, 18.06.2025

Skupina 2 Veter: +0,0 m/s Štart: 18:27

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 12464 Novak Patrick 2009 DOM 22,74
2 6813 Eržen Boštjan 1965 ŽAK 25,41
3 12695 Perpar Gašper 2009 OL 32,47

10532 Kosirnik Urh 2006 DOM DNS

Člani, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 12464 Novak Patrick 2009 DOM 22,74
2 6813 Eržen Boštjan 1965 ŽAK 25,41
3 17786 Višček Val 2009 DOM 27,41
4 12695 Perpar Gašper 2009 OL 32,47

6941 Bartol Erazem 2003 KRO DNS
5568 Bogovič Izak 2004 DOM DNS
10532 Kosirnik Urh 2006 DOM DNS

Pionirke - U16, 300 m Začetek / štart: 18:35

Skupina 1 Štart: 18:35

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 19547 Senožetnik Juhasz Neja 2011 DOM 49,46
2 12249 Džombić Ria 2012 RUD 51,28
3 Cerar Ines 2010 DOM 52,86
4 18526 Stupica Maruša 2010 OL 53,56

14707 Bukovec Uma 2011 MED DNS

Skupina 2 Štart: 18:38

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 10750 Sajovic Tija 2010 OL 41,45
2 13512 Danilovič Ana 2010 OL 43,63

11088 Jerančič Maša 2011 AADS DNS
19135 Poljanšek Viktorija 2010 OL DNS
8506 Užmah Nika 2010 ŽAK DNS
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Atletski miting "Adijo šola"
Domžale, 18.06.2025

Pionirke - U16, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 10750 Sajovic Tija 2010 OL 41,45
2 13512 Danilovič Ana 2010 OL 43,63
3 19547 Senožetnik Juhasz Neja 2011 DOM 49,46
4 12249 Džombić Ria 2012 RUD 51,28
5 Cerar Ines 2010 DOM 52,86
6 18526 Stupica Maruša 2010 OL 53,56

19135 Poljanšek Viktorija 2010 OL DNS
8506 Užmah Nika 2010 ŽAK DNS
14707 Bukovec Uma 2011 MED DNS
11088 Jerančič Maša 2011 AADS DNS

Pionirji - U16, 300 m Začetek / štart: 18:40

Skupina 1 Štart: 18:40

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 18337 Šarc Žan 2010 DOM 38,07
2 14078 Trošt Matic 2010 RAD 38,45
3 18437 Čamernik Patrik 2011 KRO 38,91
4 18264 Osolnik Matej 2011 MED 40,09

Skupina 2 Štart: 18:43

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 19687 Miklič Miha 2011 RUD 41,59
2 Rovšek Vasja 2010 DOM 43,26
3 17626 Miklavčič Jernej 2011 VRH 43,50

18228 Keber Luka 2010 RAD DNS

Pionirji - U16, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 18337 Šarc Žan 2010 DOM 38,07
2 14078 Trošt Matic 2010 RAD 38,45
3 18437 Čamernik Patrik 2011 KRO 38,91
4 18264 Osolnik Matej 2011 MED 40,09
5 19687 Miklič Miha 2011 RUD 41,59
6 Rovšek Vasja 2010 DOM 43,26
7 17626 Miklavčič Jernej 2011 VRH 43,50

18228 Keber Luka 2010 RAD DNS
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Atletski miting "Adijo šola"
Domžale, 18.06.2025

Pionirke - U16, 600 m Začetek / štart: 18:45

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 291 Cerar Ana 2010 DOM 1:46,94
2 152 13500 Strgaršek Anika 2012 RUD 1:49,37
3 3301 18252 Kampuš Iva 2010 DOM 1:49,91
4 216 19136 Ravnikar Manca 2010 OL 1:49,94
5 200 18529 Eltrin Julija 2011 OL 1:54,37
6 600 Cerar Kaja 2010 DOM 1:58,84
7 282 Količ Lucija 2010 DOM 2:00,14
8 446 12305 Rink Manca 2010 DOM 2:10,30
9 2678 19605 Nikolič Lulu Ronja 2011 RAD 2:22,93

2697 9787 Blatnik Kiara 2010 KLC DNS
281 18870 Sukič Zarja 2011 DOM DNS

Pionirji - U16, 600 m Začetek / štart: 18:50

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 12 18222 Kampuš Vid 2011 DOM 1:36,41
2 217 19166 Orešnik Tarik 2010 MED 1:40,81
3 273 19653 Zimšek Teo 2010 RAD 1:45,36
4 194 19550 Repek Blaž 2011 DOM 1:48,28
5 181 11072 Narobe Aleksander 2011 DOM 1:48,93

683 14058 Levec Borovšak Luka 2010 KLC DNS
966 10073 Prašnikar Jan Janez 2010 DOM DNS

Članice, 600 m Začetek / štart: 18:55

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 261 10631 Ambrož Neja 2006 DOM 1:37,80
2 256 8468 Botica Neža 2007 MED 1:43,54
3 150 9891 Wolf Pia 2009 POM 1:44,30
4 248 18354 Božič Neli 2008 DOM 1:54,88

179 13620 Hočevar Katja 2006 MED DNS
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Atletski miting "Adijo šola"
Domžale, 18.06.2025

Člani, 600 m Začetek / štart: 19:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 698 13892 Zidanšek Anže 2007 DOM 1:23,46
2 40 16832 Muhič David 2002 KRO 1:26,70
3 157 Prašnikar Jan Janez 2010 DOM 1:29,41
4 967 Novak Žiga Jan 2008 OL 1:30,98
5 153 12216 Grgič Tim 2009 OL 1:54,24

188 12140 Pačnik Nejc 1999 DOM DNF
974 3301 Škrinjar Aljaž 2007 KRO DNS

Pionirke - U13, Daljina (cona)

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez


